
（単位：円）

大 中 小 当年度決算額 前年度決算額 増　　　減

事業収入 33,948,147 43,379,880 -9,431,733

売上高 33,948,147 43,379,880 -9,431,733

33,948,147 43,379,880 -9,431,733

売上原価 26,308,786 33,916,755 -7,607,969

期首商品棚卸高 25,588,520 3,251,287 22,337,233

当期商品仕入高 26,041,489 32,809,462 -6,767,973

計 51,630,009 36,060,749 15,569,260

期末商品棚卸高（△） 25,321,223 2,143,994 23,177,229

人件費支出 14,340,549 15,267,350 -926,801

職員俸給 4,248,000 4,248,000 0

職員諸手当 107,423 83,130 24,293

非常勤職員給与 6,023,880 6,940,423 -916,543

非常勤職員諸手当 1,928,600 1,941,400 -12,800

法定福利費 2,032,646 2,054,397 -21,751

事務費支出 5,034,380 5,127,077 -92,697

福利厚生費 143,160 43,790 99,370

旅費交通費 0 0 0

消耗品費 0 15,628 -15,628

器具什器費 0 0 0

印刷製本費 0 0 0

水道光熱費 1,386,760 1,467,513 -80,753

通信運搬費 118,025 166,646 -48,621

業務委託費 378,000 378,000 0

賃借料 517,935 644,700 -126,765

租税公課 2,417,800 2,349,600 68,200

渉外費 0 0 0

雑費 72,700 61,200 11,500

45,683,715 54,311,182 -8,627,467

-11,735,568 -10,931,302 -804,266

受託金収入 17,110,396 19,229,421 -2,119,025

市受託金収入 17,110,396 19,229,421 -2,119,025

受取利息配当金収入 3,016 4,010 -994

受取利息配当金収入 3,016 4,010 -994

雑収入 21,280 52,690 -31,410

雑収入 21,280 52,690 -31,410

17,134,692 19,286,121 -2,151,429

会計単位間繰入金支出 3,000,000 5,000,000 -2,000,000

社会福祉事業会計繰入金支出 3,000,000 5,000,000 -2,000,000

3,000,000 5,000,000 -2,000,000

14,134,692 14,286,121 -151,429

2,399,124 3,354,819 -955,695

0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0

2,399,124 3,354,819 -955,695

法人税・住民税及び事業税（１２） 1,999,000

法人税・住民税及び事業税 1,999,000

400,124 3,354,819 -2,954,695

43,229,963 39,875,144 3,354,819

43,630,087 43,229,963 400,124

事業活動収支計算書

（自）　平成２４年４月１日　（至）　平成２５年３月３１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　事業活動収支差額（３）＝（１）－（２）
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児島競艇場売店事業特別会計
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         前期繰越活動収支差額（前期繰越利益）（１3）

            次期繰越活動収支差額（当期末処分利益）（１4）＝（１2）＋（１3）
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